И.о. ректора
ФГБОУ ВО
Пермский ГАТУ
А.П. Андрееву

Факультет ___________
ЗАЯВЛЕНИЕ
__.__.______г.

Прошу выдать дубликат студенческого билета в связи с утерей / порчей.

Обучающийся группы _____          		______          ____________________
                                                                        (подпись)	           (расшифровка)
Тел._____________________
[bookmark: _GoBack]